Департамент социального развития Тюменской области
Автономное учреждение социального обслуживания населения Тюменской области

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ “ СОГЛАСИЕ”

ГОРОДА ИШИМА»

ПРИКАЗ
30 декабря 2022 г. № 249-ах

г. Ишим

О внесении изменений в приказ от 29.12.2021 № 245 ах
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых могут
осуществляться только у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения постановления Правительства Российской Федерации
от 11 декабря 2021 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», в соответствии со статьей 3.4 Федерального закона от
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положения о закупке товаров, работ, услуг АУСОН ТС)
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Согласие»
города Ишима»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень товаров работ, услуг, закупки которых могут
осуществляться только у субъектов малого и среднего предпринимательства
(далее Перечень) изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Продлить срок действия Перечня товаров работ, услуг, закупки которых
могут осуществляться только у субъектов малого и среднего предпринимательства
до 31.12.2025 года

3. Специалисту по закупкам Манаевой Л.Б. разместить Перечень в Единой
информационной системе в сфере закупок в течение 2: (двух) рабочих дней после
его утверждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на юрисконсульта
Епрынцеву Ю.А.

Директор И. А. Макарова